
 

 

 

NAZDAR! – KDYŽ MÁ NÁS NĚKDO RÁD 
 
 
 
 
 
1. 
Hop skáčem až po strop 
Když máme ptačí zob 
Na všechny z ročních dob 
 
A střechu nad hlavou 
S dobrou náladou 
Teď můžem v klidu být 
Když máme nový byt 
 
Vždyť to každý ví,  
že ptačí budky rádi máme 
v nich si nový domov uděláme 
 
Pojď, přilož taky ruku k dílu 
Snaž se postavit nám dům na míru 
Pak ho na strom zavěsíš 
 
 

 
 
 
 
 

2. 
Hop skáčem až po strop 
Už na nás neprší 
Zahřívá nám duši 
Že máme teď kde spát 
Že má nás někdo rád 
A jen na sebe nemyslí 
Co víc si přát 
 
Vždyť to každý ví,  
že ptačí budky rádi máme 
v nich si nový domov uděláme 
 
Pojď, přilož taky ruku k dílu 
Snaž se postavit nám dům na míru 
Pak ho na strom zavěsíš 
 
 

3. 
Hop skákej až po strop 
Když dobrá věc se podaří 
Co víc si přát 
Když má nás někdo rád 


	Nazdar! – Když má nás někdo rád

